



روزنامه

مناقصه



افغانستان با سیمان ایرانی آب را روی ایران سد می کند!

صفحه ۱

لزوم نوسازی سالانه ۵۰۰ هزار دستگاه خودروی فرسوده

صفحه ۵

صنعت کشور زیر بار سنگین قطعی برق

صفحه ۶

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

عملکرد سازمان بورس ضدتولید است

صفحه ۷

فرسودگی زیرساخت های تولید و انتقال تهدید آینده انرژی کشور

صفحه ۸

یارانه آرد و نان حذف شد؟

بوی گرانی نان!

صفحه ۱



اصلی ترین چالش های صنعت خودرووزنجیره تأمین از دید فعالان این حوزه کدامند؟

سؤال روز

صفحه ۵

یارانه آرد و نان حذف شد؟

بوی گرانی نان!



جامعه توانایی پرداخت هزینه این ماده غذایی حیاتی را نیز نداشته باشند. در کلانشهر تهران نیز به رغم آن افزایش قیمت نان به صورت رسمی اعلام نشده اما کافی است به نانواپی ها سر بزید تا از آخرین افزایش قیمت نان مطلع شوید. مثلاً قیمت سنگک رسماً به ۳۰ هزار تومان افزایش یافت. برخی از نانوابان، آرد ارانه‌ای دریافت می کنند اما به دلیل افزایش هزینه‌های

علی غلام‌فرهانی | مناسبت

سفره‌ها هر روز خالی‌تر از قبل می‌شود و کم‌کم تمام خوراکی‌ها جایشان در سفره خالی می‌شود! شاید فکر اینکه یک روزی نان هم از سفره کم شود، محال بود اما این روزها و با افزایش دو برابری قیمت برخی نان‌ها، دیگر باید نان را هم به فهرست بلندبالای حذقی‌های سفره همچون مرغ و گوشت اضافه کرد! مرغ که سال‌هاست با افزایش متوالی قیمت گوشت می‌کند قیمت خود را به قیمت گوشت برساند! قیمت گوشت نیز با حذف ارز یارانه‌ای رسماً وارد کالای بازار آزاد شد. در واقع از همان روزی که دولت تعیین قیمت نان را به استانداران سپرد، می‌شد حدس زد که نان نیز کم‌کم به کالای بازار آزاد تبدیل می‌شود. با تصمیم دولت و طی روزهای گذشته هم‌زمان با اکثر شهرهای کشور، شاهد کاهش سهمیه آرد نانواپی‌ها، کاهش ساعت کاری برخی نانواپی‌ها، صف‌های طولانی نانواپی‌های یارانه‌ای و افزایش گاهی قیمت انواع نان آزادپز هستیم. مثلاً در کلانشهر تبریز هر چند قیمت نان در نانواپی‌های سهمیه‌ای (دولتی) افزایش نیافته، ولی در واحدهای آزادپز قیمت یک نان سنگک از ۱۲ هزار تومان به ۲۰ هزار تومان افزایش پیدا کرده و همچنین نان لواش نزدیک به دو برابر (هر نان لواش ۵۰۰ تومان) افزایش قیمت داشته است که هر چند قیمت تمامی اجناس افزایش پیدا کرده است اما با توجه به متفاوت بودن قضیه نان و جایگاه ویژه آن در سفره مردم، شاید افشار کم‌درآمد

افغانستان با سیمان ایرانی آب را روی ایران سد می کند!

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، گفت: دشمنان ما از اهرم آب علیه ایران استفاده می‌کنند و به سدسازی روی رودهای مشترک جاری در این کشور از جمله هریرود که به سمت مشهد روانه

می‌شود؛ کمک می‌کنند. به گزارش ایلنا، ابوالفضل ظهروند عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: افغانستان علی‌الظاهر عنوان می‌کند که با ما دوست است حتی از سیمان داخل ایران برای سدسازی

روی رودهایی که به سمت ایران می‌آید؛ استفاده می‌کند اما در عمل علیه ما فعالیت دارد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، اظهار داشت: ایران در شیوه آبیاری و استفاده از منابع آبی می‌تواند به

افغان‌ها کم کند به جای سدسازی که کار بیهوده‌ای است می‌توانیم سیستم آبیاری این کشور را متحول کنیم و این به طرح و برنامه‌ای برمی‌گردد که سفارت ایران در این کشور اجرا کند، ضمن اینکه منوط به وجود دولت

حرف های خودی و بی خودی

کمبود تورمی آب!

ما که می‌گوییم هر چیزی دلیلی دارد و دلیل اتفاقی که اخیراً افتاده است، با کمبود تورمی آب است، یا تورم کمبود آب، شاید هم چیز دیگری است مثل بستر خشکیده انصاف یا برهوت نظارت و کنترل که ما نمی‌دانیم! البته دلمان هم نمی‌خواهد بدانیم! حتماً می‌پرسید کدام اتفاق! خوب حق دارید! آموزش ندیده‌ایم (بیخشد گذرمان نیفتاده است)، اینجاور که قیمت آب معدنی نشان می‌دهد، به این کالا گذاشته است. به‌نحوی که به‌نظر می‌رسد در عرض یک‌سال واندی گذشته حدود ۱۰۰درصدی رشد قیمت از خود نشان داده و در کنار اندک کالاهای دیگری در قله تورم شدن قرار گرفته است! ما که فکر می‌کنیم این تورم حدود ۱۰۰درصدی فقط ناشی از مشکلات اقتصادی و افزایش عمومی قیمت‌ها نیست موضوع کمبود آب و کاهش بارندگی‌ها و خشک شدن چشمه و رودخانه و تالاب‌ها و صلابت اضافه برداشت‌ها هم در این فقره مؤثر بوده است، یعنی نه‌اینکه به‌صورت مقداری و عدد و رقمی اثر گذاشته باشد، بلکه به‌خی عزیزان فروشنده و بخشی از جنابان تولیدکننده، در غیاب نظارت و بازرسی و مراقبت جدی و مؤثر و در همراهی بی‌انصافی و بی‌عاری به این جمع‌بندی رسیده‌اند که برای آنکه مردم به‌طور واقعی و همچنین ملموس کمبود آب و کاهش بارش و خشک شدن آبخوان‌ها را درک کنند، باید برای یک بطری نیم‌لیتری آب، ۱۲۰۰ هزار تومانی پول پرداخت کنند تا عمیقاً با عبارت آب هست ولی کم هست، ارتباط برقرار کرده و بهتر و م‌کن‌تر بفهمند وقتی که گفته می‌شود اوضاع خراب است، واقعاً خراب است حتی در اخلاقی حرف‌های و رواداری و کسب‌کار و زندگی!

به هر حال این افزایش قیمت آب معدنی، به لحاظ تأثیرش در هزینه‌معیشت و ایضا اهمیت عددی و رقمی‌اش، آنقدر ریز و ناچیز است که رسماً بی‌اثر است و نگرانی از افزایش قیمت آن خیلی بی‌ربط است، ولی اصل قصه چیز دیگری است، در کشوری که آب یعنی ارزان‌ترین کالا، می‌تواند رکورد تورم را بشکند، حساب کنید که آن محصول و کالاهایی که نقش مهم‌تری در زندگی مردم دارند و سهم بالاتری از هزینه‌ها را به خود اختصاص می‌دهند، در غیاب مراقبت و کنترل و رسم کاسبی و مرام حرف‌های، چطور و چگونه می‌توانند پدر صاحب‌بچه را درآورده و عرصه را بیشتر و شدیدتر بر ملت همیشه در صحنه تنگ‌تر و سخت‌تر نمایند.

نمی‌دانم قصه چیست، ولی انگار در یک توافق نانوشته، از یک‌طرف آن نظارت و بازرسی و تعزیز و تنبیه و نقره‌داغ کردن گران‌فروشی و کم‌فروشی و کسانی که در معامله غش می‌کنند و محترک و تبانی‌کننده و باندی، کمرنگ و بی‌رنگ و یا عجالتاً بی‌خاصیت شده است و از طرف دیگر بخشی از کاسبان و تولید و توزیع‌کنندگان و حامی خدمات فنی و حمل و نقل و... به این نتیجه رسیده‌اند که باید پول درآورند، آن هم به هر قیمتی و بیش‌ترین حد ممکن و تا آنجایی که جا دارد، بنابراین حاصل این نانوشته توافق، همین بساطی است که در قیمت سیر تا پیازا اقلام و کالاهای خوراکی و منسوجاتی و خانگی و صنعتی گرفته تا خودرویی و درمانی و هنری و ورزشی و اجاره‌ای و... ظهور و بروز پیدا کرده است و ظاهراً قرار است با همین دست‌فرمان و شاید هم با شیب تندتر و گزنده‌تر به پیش برود و خلق... ایرانی جماعت، خصوصاً کارمند و کارگر حقوق ثابت‌بگیر، حاج و واج و مستأصل در این میانه، هر روز کیش و مات شطرنج نابرابر بازیگران نامرام شوند و راه بیخ‌جایی هم نداشته باشند!

هوشنگ خان

مناقصه عمومی

شرکت ماشین آلات حوزه انرژی پارس

خرید سه دستگاه جرثقیل با ظرفیت های:

۱۶ تن، ۱۰ تن، ۲۵ تن و ۳۵ تن و یک دستگاه بیل لاستیکی

شرح در صفحه ۴

می توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

شما به راحتی می توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید



منتشر شده

ویژه شرایط عمومی پیمان (نشریه ۴۳۱۱)

خرید اشتراک ویژه در سایت

Qanoonnameh.ir



تأمین مالی جدید طرح‌های فناوری آغاز شد؛ عرضه اوراق ۲۰ همتی از تیر ماه



رئیس مرکز تأمین مالی معاونت علمی، از برنامه جدید این معاونت برای تأمین مالی طرح‌های فناورانه شرکت‌های دانش‌بنیان و فنوار خبر داد و گفت: در همین راستا اوراق توسعه فناوری عرضه می‌شود. حامد رفیعی؛ رئیس مرکز تأمین مالی و توسعه سرمایه‌گذاری معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، در گفتگو با مهر، با اشاره به محدودیت منابع مالی دولتی، از اجرای طرحی نوین برای تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان، خلاق و فنوار خبر داد و گفت: با توجه به محدودیت بودجه‌ای که دولت برای حمایت از زیست‌بوم نوآوری در اختیار دارد، رویکرد ما حرکت به‌سوی استفاده از ابزارهای مالی جدید و تأمین مالی مردمی از طریق سازوکارهای بانکی است.

طراحی اوراق توسعه فناوری با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بازار پول
وی افزود، در همین راستا، از ظرفیت قانونی موجود تحت عنوان اوراق گواهی سپرده خاص بهره‌برداری کرده‌ایم. این اوراق می‌توانند منابع خرد و کلان مردمی، اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی را به سمت تولید هدایت کنند. این فرآیند از طریق بازار پول و با همکاری نظام بانکی کشور انجام می‌شود و عملاً یک مدل تأمین مالی جمعی از طریق بانک‌ها به‌شمار می‌رود.

مشارکت نظام بانکی در انتشار اوراق توسعه فناوری

رئیس مرکز تأمین مالی و توسعه سرمایه‌گذاری، بیان کرد: براساس همین الگو، طرحی تحت عنوان «اوراق توسعه فناوری» طراحی و با همکاری بانک‌های منتخب در حال اجراست. در این طرح، منابع مردمی وارد شبکه بانکی شده و در چارچوب سیاست‌های کلان کشور، از جمله شعار سال مبنی بر «سرمایه‌گذاری برای تولید»، به پروژه‌های زیست‌بوم دانش‌بنیان اختصاص می‌یابد.

ارزایی تخصصی و حمایت هدفمند از طرح‌ها

وی ادامه داد: طرح‌های تولیدی پس از بررسی

هوش مصنوعی؛ محور تازه همکاری ایران و ژاپن

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، گفت: ایران در حوزه‌های علمی و فناورانه ظرفیت‌های گسترده‌ای دارد، لذا توسعه همکاری‌ها در حوزه فناوری‌های نوین به‌ویژه هوش مصنوعی، انتقال دانش و تربیت نیروی انسانی متخصص بین ایران و ژاپن الزامی است. به گزارش تسنیم، سیدستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فنوار، با اعلام اینکه با تسو کادا تاماکی، سفیر ژاپن در ایران، در عمارت کلاه‌فرنگی دیدار و گفتگو کرد. هاشمی، در این دیدار، با اشاره به پیشینه همکاری‌های علمی و تحقیقاتی ایران و ژاپن، از جمله در راه‌اندازی مرکز تحقیقات مخابرات ایران (پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات فعلی)، خواستار گسترش تعاملات در حوزه‌های دانش‌بنیان شد. وزیر ارتباطات در این دیدار، با تأکید بر اهمیت توسعه همکاری‌های آموزشی و پژوهشی، خطاب به سفیر ژاپن گفت: «انتقال دانش در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات و تربیت نیروی انسانی متخصص می‌تواند یکی از محورهای اصلی همکاری میان ایران و ژاپن باشد و ما آمادگی داریم با استفاده از تجربه‌های موفق ژاپن، ظرفیت‌های علمی کشور را نیز در این مسیر به اشتراک بگذاریم.» وی با تأکید بر توانمندی‌های دانشگاهی ایران به‌ویژه در حوزه هوش مصنوعی، گفت: شناخت دقیق شما از ظرفیت‌های علمی ایران و آذغان به پراستناد بودن مقالات پژوهشی ایرانی در مجامع علمی، می‌تواند موجب تعمیق روابط علمی و فناورانه بین دو کشور شود. تسو کادا تاماکی، سفیر ژاپن نیز در این دیدار، با اشاره به سابقه دیرینه روابط دو کشور، از پیشرفت‌های علمی و فناورانه ایران ابراز خرسندی کرد و گفت: ایران از ظرفیت‌های مهمی در این زمینه برخوردار است. وی همچنین اعلام کرد که موضوعات مطرح‌شده را به دولت ژاپن منتقل خواهد کرد و نسبت به تقویت روابط دو جانبه در دوره مأموریت خود در ایران ابراز امیدواری کرد. توسعه زیرساخت‌های ارتباطی، گسترش فناوری‌های نوین مانند هوش مصنوعی و اینترنت‌اشیاء، تبادل تجربیات در حوزه سیاست‌گذاری دیجیتال، و همکاری‌های مشترک پژوهشی از جمله محورهای بود که در این نشست مورد تأکید دو طرف قرار گرفت. همچنین طرفین بر ضرورت ایجاد پل‌های ارتباطی میان دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی دو کشور تأکید کردند.

کشایش حساب صندوق فیبر نوری در خزانه‌داری کل کشور

عضو موظف هیئت مدیره «صندوق توسعه شبکه فیبر نوری»، از کشایش حساب این صندوق در خزانه‌داری کل کشور خبر داد. به گزارش مناصه‌مزایده به نقل از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، مریم رضایی؛ گفت: صندوق توسعه شبکه فیبر نوری براساس بند «ب» ماده ۶۶ قانون برنامه هفتم به‌شرفت کشور به منظور استفاده حداکثری از ظرفیت‌های زیرساختی کاروران مخابراتی و توسعه شبکه دسترسی نهایی اینترنت بین‌باند ثابت مبتنی بر تار (فیبر) نوری تأسیس شده‌است. وی با اشاره به اینکه کشایش حساب صندوق، توسعه اجرای پروژه فیبر نوری راز سبوی اپراتورهای دارای تهدید پوشش سریع می‌کند، اعلام نمود در زمینه توسعه پوشش شبکه شامل ایجاد، توسعه، بهره‌برداری و اتصال، جلب، جذب و هدایت منابع مالی و وجوه ریالی و ارزی از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و همچنین حمایت و تشویق صنایع و شرکت‌های دانش‌بنیان تولیدکننده تجهیزات و محصولات بومی مورد نیاز توسعه شبکه را از وظایف اصلی صندوق توسعه شبکه فیبر نوری عنوان کرد. رضایی؛ تأکید کرد: براساس قانون برنامه هفتم، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بایستی با استفاده از منابع این صندوق و سرمایه‌گذاری کاروران مخابراتی سالانه، حداقل پنج میلیون امکان برقراری اشتراک اینترنت پهن‌بند ثابت مبتنی بر فیبر نوری در کشور ایجاد کند.

استانداردهای تدوین شده در سازمان تنظیم مقررات کدملی دریافت کردند

مدیرکل استاندارد و تأیید نمونه رگولاتوری، گفت: ۳۵ استاندارد ملی در حوزه فناوری اطلاعات تدوین شد و تمامی این استانداردها در سازمان ملی استاندارد، کدملی دریافت کرده‌اند. به گزارش مناصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، امید رجایی‌خاغرق؛ افزود: تدوین استاندارد ملی می‌مربوط به ارتباطات و فناوری اطلاعات در کشور و پیشینه‌اند آن به مراجع مرتبط، یکی از وظایف رگولاتوری است که براساس آن پروژه مطالعه و تدوین تعداد ۳۵ قفره استاندارد ملی در حوزه فناوری ارتباطات در قالب پنج فاز و بازه زمانی ۱۶ ماهه در اداره کل استاندارد و تأیید نمونه انجام شده‌است. وی اظهار کرد: در قالب این پروژه تعداد هشت استاندارد در حوزه EMC، پنج استاندارد در حوزه MTM Smart، سه استاندارد در زمینه maritime، شش استاندارد در بخش تجهیزات ماهواره، دو استاندارد در حوزه ارتباطات سیار (موبایل)، شش استاندارد در حوزه Meteorological Aids، پنج استاندارد در حوزه Access terminal، یک استاندارد در حوزه Radio GNS و یک استاندارد در حوزه دسترسی، تدوین و کدملی آن‌ها نیز از سازمان ملی استاندارد دریافت شده است. تمامی این استانداردها در پرتال سازمان ملی استاندارد به آدرس <https://standard.inso.gov.ir> در دسترس است. رجایی‌خاغرق؛ با اشاره به الزام اسناد بالادستی مبنی بر تدوین استانداردهای حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در رگولاتوری، تصریح کرد: در طی ۱۰ سال گذشته ۲۷۰ قفره استاندارد در حوزه‌های ارتباطی، مخابراتی، رادیویی، پستی و فناوری اطلاعات در سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی تدوین و کدملی استاندارد آن‌ها دریافت شده‌است و علاوه بر آن رگولاتوری در تدوین بیش از پنج‌هزار و ۵۰۰ استاندارد با سازمان ملی استاندارد ایران مشارکت داشته‌است.

ایران دیجیتال؛ یکی از ۵ طرح برتر اجلاس جهانی جامعه اطلاعاتی

پروژه ملی ایران دیجیتال در اجلاس جهانی جامعه اطلاعاتی (WSIS-۲۰۲۵) به‌عنوان یکی از پنج پروژه برتر در حوزه کسب‌وکار الکترونیکی انتخاب شد. به گزارش مناصه‌مزایده به نقل از مرکز روابط عمومی سازمان فناوری اطلاعات ایران، پروژه «ایران دیجیتال» از سوی دبیرخانه اجلاس جهانی جامعه اطلاعاتی (WSIS-۲۰۲۵) و در قالب خط عمل ACV، در میان پنج پروژه برگزیده حوزه کسب‌وکار الکترونیکی قرار گرفت. این طرح، که با رویکرد توانمندسازی نسل جوان و آماده‌سازی آن‌ها برای آینده‌ای فناوری محور طراحی شده، بستری رایگان و ساختار یافته برای آموزش مهارت‌های دیجیتال مورد نیاز بازار کار را در اختیار دانش‌آموزان و علاقه‌مندان قرار می‌دهد. سازمان فناوری اطلاعات ایران، در چارچوب مأموریت خود برای حمایت از کسب‌وکارهای الکترونیکی، طی فرآیندی شش‌ماهه اقدام به شناسایی و مستندسازی پروژه‌های شاخص سال جاری کرد. در این فرآیند، پروژه‌هایی با قابلیت تکرار در دیگر کشورهای جهان برای رقابت در بخش سابقه WSIS-۲۰۲۵ معرفی شدند. در نهایت، پروژه «ایران دیجیتال» با حمایت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و اجرای یک مجموعه رویدادهای بین‌المللی در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات است که هر سال برگزار می‌نمایندگان کشورها و سازمان‌های بین‌المللی با همکاری هم، پیش از این نیز، سازمان فناوری اطلاعات ایران با پروژه‌های «پنجره واحد خدمات دولت هوشمند» و «پنجره واحد خدمات دانشگاهی» موفق به کسب عنوان «چمپین» در اجلاس شده‌بود. انتخاب پروژه «ایران دیجیتال» را می‌توان گامی مؤثر در مسیر معرفی توانمندی‌های دیجیتال ایران در عرصه جهانی دانست؛ اقدامی که نشان‌دهنده ظرفیت بالای کشور در توسعه آموزش‌های فناورانه و حمایت از نسل نوآوران است.

معاونت به‌صورت مستقیم در کاهش نرخ تأمین مالی نقش آفرینی خواهد کرد. به این ترتیب، ضمن رونق تولید، نقدینگی جامعه نیز به‌سمت فعالیت‌های مولد و هدفمند هدایت خواهد شد. رئیس مرکز تأمین مالی و توسعه سرمایه‌گذاری معاونت علمی، افزود: ما از پیش از آغاز سال جاری زمینه‌های اجرای این طرح را فراهم کرده‌بودیم و با توجه به نام‌گذاری سال و تأکیدات رهبر معظم انقلاب، انگیزه ما برای اجرای جدی این طرح دوچندان شد. معاونت علمی پشت این اوراق ایستاده و از طرح‌های تولیدی مؤثر در زیست‌بوم و کشور حمایت می‌کند.

ارزایی هم‌زمان طرح‌ها در کار گروه مشترک بانک و معاونت علمی
وی اظهار داشت: این طرح‌ها ابتدا در معاونت علمی یک بررسی اولیه می‌شوند و سپس در شبکه

اولیه توسط معاونت علمی، در یک کار گروه مشترک با بانک‌های عامل مورد ارزیابی دقیق قرار می‌گیرند. این فرآیند به‌گونه‌ای طراحی شده که از مواری کاری و اتلاف زمان جلوگیری شود. در صورت تأیید نهایی، منابع موردنیاز از محل سرمایه‌گذاری مردمی تأمین خواهد شد. معاونت علمی نیز پشتیبانی مستقیم خود را از این طرح‌ها اعلام می‌کند تا اعتماد عمومی نسبت به این اوراق افزایش یابد.

تضمین اعتماد سرمایه‌گذاران و کمک به کاهش نرخ تأمین مالی

وی در پایان، خاطرنشان کرد: با پشتیبانی معاونت علمی از این اوراق، اشخاص حقیقی و حقوقی با اطمینان بیشتری می‌توانند در این مسیر سرمایه‌گذاری کنند. همچنین، در برخی از طرح‌ها که از اهمیت بالایی برخوردارند،

زور معاونت علمی برای رفع محدودیت پلتفرم‌های توزیع آنلاین دارو کافی است؟!

سازمان نظام صغی رایانه کشور، با اشاره به نقش پلتفرم‌ها در حوزه «دارو رسانی» و نه فروش آنلاین دارو (به دلیل لزوم انبساط‌داری و ارسال توسط داروخانه‌ها)، خواستار تسریع در اجرای قوانین و مقررات موجود در این حوزه شد. وی با اشاره به تهیه قوانین و ضوابط مختلف از سوی نهادهای بالادستی، هیئت مقررات‌دایی، مصوبات دولت و دستورالعمل وزیر بهداشت به وزیر ارتباطات، از معاونت علمی ریاست جمهوری در خواست کرد تا تسهیل‌گری، زمینه را برای اجرای سریع تر این قوانین فراهم کند. او با تأکید بر نقش معاونت علمی در تسهیل فضای کسب‌وکار و توسعه اقتصاد دیجیتال (با هدف رسیدن به سهم ۱۰ درصدی اقتصاد دیجیتال در تولید ناخالص داخلی در برنامه هفتم توسعه)، پیشنهاد کرد جلسه‌ای با حضور وزرا برگزار شده و بر اساس قوانین و ضوابط موجود، راهکارهای عملیاتی مشخص شود.

انتقال بسیاری از بیماری‌ها جلوگیری می‌شد. وی با بیان اینکه هوش مصنوعی می‌تواند هزینه‌های نظام سلامت را تا ۴۰ درصد کاهش دهد، افزود: توزیع الکترونیک دارو می‌تواند با کاهش رفت‌وآمد بیماران و تسهیل دسترسی به دارو، به کاهش هزینه‌های خانوار نیز کمک کند. این مقام مسئول، با اشاره به تجارب جهانی در این زمینه، بیان کرد: آمریکا این حوزه را راه کرده، هند رویکردی بینابین دارد، اما تجربه انگلیس نشان می‌دهد که از طریق همین سکوها می‌توان علاوه بر دارو، هشدارهای لازم را به بیماران (به‌عنوان مثال بیماران دیابتی) ارائه داد و بسیاری از مسائل را حل کرد. بنابراین با وجود این تجارب، نیازی به آزمون و خطا نیست.

درخواست تسریع در اجرای قوانین توزیع آنلاین دارو از معاونت علمی

مهدی خدادادی؛ رئیس کمیسیون سلامت دیجیتال

علمی، توسعه کسب‌وکارهای مبتنی بر الکترونیک و اقتصاد دیجیتال است؛ لذا باید به نحوی عمل کنیم که هم نظارت و توییت وزارت بهداشت حفظ شود و هم کسب‌وکارهای این حوزه توسعه یابند. دبیر ستاد زیست‌فناوری سلامت و فناوری‌های پزشکی، با اشاره به نقش معاونت حقوقی ریاست جمهوری در حل اختلافات بین دستگاه‌ها، تأکید کرد: معاونت علمی با ایفای نقش تسهیل‌گر، پیش‌نویس ضوابط را از هر دو طرف دریافت و با مشخص کردن نقاط اختلاف، زمینه توافق وزارت بهداشت و ارتباطات را فراهم خواهد کرد. باید ضوابط مدنظر سازمان غذا و دارو و نکات مورد توجه اتحادیه تجارت الکترونیک، به صورت شفاف و دقیق مشخص شود. قانونی؛ با اشاره به تجربه موفق پزشکی از راه دور در دوران کرونا، تصریح کرد: در بحران‌ها، استفاده از هوش مصنوعی گره‌گشاست. اگر سکوهای توزیع آنلاین دارو در آن زمان وجود داشت، از

استخدامی نیز همکاری خوبی داشته و مطابق با برنامه ریزی‌های انجام شده، فراخوان چهارم ما با تعامل با این سازمان در شهر یورماه برگزار خواهد شد. وی با تأکید بر اهمیت جایگاه شغلی نخبگان در دستگاه‌های اجرایی هشدار داد: در ضرورت رشد سازمانی متناسب با تجربه و تخصص، نمی‌توان پذیرفت فردی که دارای مدرک دکتری است، صرفاً مأمور و پروپونت اکسل باشد. ما گزارش‌هایی داریم که نشان می‌دهد برخی نخبگان از تناسب نداشتن شغل با تخصص‌شان گلایه‌مندند. در حالی که همین افراد از فیلترهای علمی سنگینی عبور کرده‌اند. قائم‌مقام بنیاد ملی نخبگان همچنین گفت: از سال ۱۳۹۴، حدود ۹۰ درصد معرفی‌شدگان بنیاد به دانشگاه‌ها جذب شده‌اند و تنها ۱۰ درصد، عمدتاً به دلیل طولانی شدن فرآیند جذب، کشور را ترک کرده‌اند. این افراد همگی نخبه، دانش‌آموخته دکترا و صاحب مقالات علمی‌اند که نت‌های پنج درصد آنان از میان ده‌ها متقاضی تأیید نهایی می‌شوند. او با تأکید بر ضرورت تسریع فرآیندها، گفت: کم‌هزینه‌ترین راه حمایت از نخبگان، تسهیل و تسریع فرآیندهای جذب است. امیدواریم در هر دو حوزه جذب اعضای هیئت علمی و جذب در دستگاه‌های اجرایی، حداکثر حمایت سازمان اداری و استخدامی را شاهد باشیم. خدایگان؛ در پایان سخنان خود با تشکر از رئیس سازمان و تیم همراه، ابراز امیدواری کرد که حمایت‌ها تداوم یابد و نخبگان کشور بتوانند بدون دغدغه در مسیر توسعه و پیشرفت ایران اسلامی نقش آفرینی کنند.



نخبگان تخصیص داده شده‌است، اما دغدغه ما اکنون اجرای صحیح این مصوبه‌است. امیدوارم با حمایت سازمان اداری و استخدامی، شاهد عملیاتی شدن این موضوع باشیم. خدایگان؛ در ادامه درباره جذب نخبگان در دستگاه‌های اجرایی، گفت: ما اکنون در مرحله ارزیابی کانون‌های تخصصی هستیم و انشاً... طرف یک ماهه آینده، فرآیند ارزیابی معرفی‌شدگان در این مرحله، نهایی خواهد شد. سازمان اداری و

به کشور بازمی‌گردند، اما پس از یک تا دو سال معطلی در فرآیند جذب، کشور را ترک می‌کنند. این در حالی‌ست که برآوردهای کارشناسی نشان می‌دهد مهاجرت هر نخبه، حدود ۱۰۲ میلیون دلار هزینه به‌همراه دارد. قائم‌مقام بنیاد ملی نخبگان، با اشاره به تلاش‌های این بنیاد برای نگهداشت نخبگان، گفت: در کنار برنامه‌های مسکن، یکی از مهم‌ترین حوزه‌های اقدام ما، بحث جذب به‌عنوان عضو هیئت علمی

با رأی کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی، کار گروه موقتی برای تدوین مقررات سکوهای تبادل رم‌زاری تشکیل شد. به گزارش فارس، کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور به تشکیل کار گروه موقت تنظیم‌گری سکوها تبادل رم‌زاری‌ها را ی مثبت داد. پیش از این، نهادهایی مثل بانک مرکزی،

مسئول رسمی رمز دارایی‌ها مشخص شد؛ یک کار گروه جدید!

وزارت صمت، دادستانی کل، وزارت اطلاعات، وزارت ارتباطات، معاونت علمی ریاست جمهوری، سازمان اطلاعات سپاه، پلیس فتا و سازمان نظام صغی رایانه‌ای است. همچنین رئیس کمیته تخصصی ساماندهی رم‌زارهایی‌ها به‌عنوان عضو ناظر در این کار گروه حضور خواهد داشت.

زیر نظر کمیسیون عالی تشکیل شود. این کار گروه موظف است ظرف یک سال چارچوب‌های تنظیم‌گری این حوزه را تدوین کند و نهاد یا نهادهای مسئول تنظیم‌گری دایم را مشخص کند. اعضای این کمیسیون از نهادهایی مانند وزارت اقتصاد، بانک مرکزی، اتحادیه کسب‌وکارهای مجازی، سازمان بورس،

سازمان بورس، پلیس فتا و وزارت اقتصاد هر کدام جداگانه به موضوع رم‌زارزها و رم‌زارهایی‌ها ورود کرده بودند، اما نبود هماهنگی میان آن‌ها باعث سردرگمی و تعارض در تصمیم‌گیری شده‌بود. با توجه به اثر گذاری این موضوع بر اقتصاد، امنیت و حقوق کاربران، تصمیم گرفته شد کارگروهی با حضور همه نهادهای مسئول

با رأی کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی، کار گروه موقتی برای تدوین مقررات سکوهای تبادل رم‌زاری تشکیل شد. به گزارش فارس، کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور به تشکیل کار گروه موقت تنظیم‌گری سکوها تبادل رم‌زاری‌ها را ی مثبت داد. پیش از این، نهادهایی مثل بانک مرکزی،



دستورالعمل تعیین دامنه قیمت‌های متناسب پیشنهادی در مناقصات یک مرحله‌ای و دو مرحله‌ای

قسمت اول

بخشنامه به دستگاه‌های اجرایی، مهندسان مشاور و پیمانکاران

ویرایش چهارم

بخشنامه شماره ۱۴۰۳/۱۴۰۳/۴۱۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

الف) محاسبه β:

β ضریب به‌هنگام‌سازی تا زمان ارائه پیشنهاد قیمت بوده و به شرح زیر حساب می‌شود:

$$\beta = \frac{I_1}{I_4} + (\alpha \times z)$$

که در آن:

I₁: آخرین شاخص تعدیل رشته‌ای ابلاغ شده

I₄: شاخص تعدیل رشته‌ای فهرست‌بهای مبنای بر آورد اجرای کار

z: حاصل تقسیم نصاب معاملات متوسط در سال جاری (سال بر گزاری مناقصه)

به سال گذشته

z: در صورتی که فاصله زمانی آخرین روز مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا آخرین روز دوره شاخص I₁ و I₄ (هر کدام کمتر است) کمتر از سه ماه باشد برابر صفر و برای بیشتر از سه ماه در سه ماه اول برابر ۰/۲۵ و برای سه ماه دوم برابر ۰/۵۰ و برای سه ماه سوم برابر ۰/۷۵ لحاظ می‌گردد. (به‌طور مثال برای مناقصات بهار ۱۴۰۳ با توجه به اینکه شاخص I₁ تااستان ۱۴۰۲ و I₄ در زمستان ۱۴۰۲ می‌باشد، در نتیجه ملاک در نظر گرفتن فاصله زمانی زمستان ۱۴۰۲ می‌باشد، لذا مقدار Z برابر صفر می‌باشد و به همین ترتیب برای تااستان سال ۱۴۰۳ مقدار Z برابر ۰/۲۵ لحاظ می‌گردد. همچنین برای مناقصاتی که آخرین روز مهلت ارائه پیشنهاد قیمت آن‌ها در زمستان ۱۴۰۳ باشد، چنانچه در ۳۰ آذر ماه ۱۴۰۳ شاخص‌های تعدیل تااستان ۱۴۰۳ ابلاغ شده باشد، شاخص I₄ برابر شاخص تااستان ۱۴۰۳ و مقدار Z برابر ۰/۲۵ می‌باشد)

تبصره ۱: اگر دوره I₄ قبل از دوره I₁ باشد، مقدار I₄ برابر با منظور می‌شود.

ب) محاسبه γ:

γ ضریب پیش‌بینی تغییر قیمت در دوره انجام کار و برای قراردادهای فاقد تعدیل است، لذا اگر پرداخت هزینه تعدیل در اسناد مناقصه اعلام شود مقدار آن یک منظور می‌شود. برای کارهای فاقد تعدیل مقدار آن بر اساس پیش‌بینی تغییرات قیمت از تاریخ برگزاری مناقصه تا تاریخ‌های پرداخت صورت وضعیت‌های پیمانکار در دوره انجام کار موضوع مناقصه، توسط دستگاه بر آورد کننده تعیین می‌شود برای تعیین مقدار از رابطه زیر نیز می‌توان استفاده کرد:

$$\gamma = 1 + \frac{[0.5 \times (I_1 - I_4) \times (0.5 \times T_1)]}{[(I_1 + I_4 + I_3) / 3 + (I_1 - I_3) / 2 + 0.5 \times (I_1 - I_3) \times T_1]}$$

که در آن:

برای تعیین I₁ و I₄ مطابق آنچه که قبلاً توضیح داده شده عمل می‌شود.

I₁: شاخص تعدیل رشته‌ای ابلاغ شده یک سال قبل از دوره مربوط به شاخص I₄

I₄: شاخص تعدیل رشته‌ای ابلاغ شده دو سال قبل از دوره مربوط به شاخص I₁

T₁: مدت زمان مابین آخرین دوره‌ای که شاخص تعدیل مربوط به آن ابلاغ شده تا آخرین روز پیشنهاد قیمت پیمانکار بر حسب سال

T₂: برابر است با مدت زمان اعلام شده برای انجام کار، بر حسب سال

اگر در بر آورد اجرای کار، از چندین رشته فهرست‌بها، استفاده شده باشد، بر آورد به‌هنگام اجرای کار از حاصل جمع بر آورد به‌هنگام هر رشته به دست می‌آید. بر آورد به‌هنگام هزینه تجهیز و برچیدن کارگاه نیز بر اساس شاخص رشته‌ای که بیش‌ترین وزن را در بر آورد داشته باشد، تعیین می‌شود.

تبصره ۲: برای محاسبه بر آورد به‌هنگام فهرست‌های بهایی که جدید ابلاغ شده‌اند و شاخص تعدیلی برای ادوار گذشته آن‌ها وجود ندارد، لازم است آن رشته با رشته یاقفل‌های متناسب از رشته‌های دیگر مشابهت‌سازی شده و سپس بر آورد به‌هنگام محاسبه شود و در صورتی که این فهرست‌های جدید همخوانی با شاخص‌های تعدیل با سایر فصول یا رشته‌های فهرست‌بهای پایه ندارند، بر آورد به‌هنگام توسط دستگاه مناقصه‌گزار (و مهندس مشاور) تعیین می‌شود.

۲-۳- بر آورد به‌هنگام در کارهای غیر فهرست بهایی:

در کارهای با بر آورد به غیر از فهرست‌بهای پایه در صورتی که شاخص‌های ابلاغی همخوانی مناسبی با تغییرات قیمت کارهای موضوع پروژه داشته باشند لازم است مشابهت‌سازی با فصول یا رشته‌های فهرست‌بهای پایه انجام و بر آورد به‌هنگام محاسبه شود و در صورتی که همخوانی با شاخصهای تعدیل با فصول یا رشته‌های فهرست‌بهای پایه ندارند، بر آورد به‌هنگام توسط دستگاه مناقصه‌گزار (و مهندس مشاور) تعیین می‌شود.

۲-۴- در کارهایی با بر آورد غیر از فهارس بهایی پایه که قسمت عمده کار تهیه تجهیزات باشد، بر آورد اجرای کار بر اساس استعلام قیمت، بررسی و مقایسه مراجع مختلف قیمت‌گیری، منظور کردن تخفیف‌های احتمالی و شرایط فروشندگان تعیین می‌شود و ضرورت دارد در اسناد مناقصه اطلاعات کاملی از مشخصات فنی و استاندارد قابل قبول برای تجهیزات اعلام شود به نحوی که امکان ارائه قیمت همسان برای تجهیزات ملحوظ شده در پیشنهاد مناقصه‌گران فراهم باشد.

۴-۴- برای کارهایی که فهرست‌بهای پایه برای آن ابلاغ نشده است بر آورد اجرای کار باید بر اساس فهرست‌بهای خاص که با تأیید شورای عالی فنی یا سایر مراجع ذکر

مالی بزرگتر از B=1.25m باشد (در صورت وجود) به عنوان قیمت غیر متعارف (فاقد توجیه مالی) حذف می‌شوند.

۸-۱- اگر m>115 باشد، در این صورت مناقصه‌گرانی که دارای شاخص مالی بزرگتر از B=1.10m باشند (در صورت وجود) به عنوان قیمت غیر متعارف (فاقد توجیه مالی) حذف می‌شوند.

۸-۱-۳- اگر m<90 باشد در این صورت مناقصه‌گرانی که دارای شاخص مالی کوچکتر از B=0.83m باشند (در صورت وجود) به عنوان قیمت غیر متعارف (فاقد توجیه مالی) حذف می‌شوند.

۸-۲- برای شاخص‌های مالی باقیمانده از بند قبل، مقادیر میانگین و انحراف معیار مجدداً محاسبه شده و به ترتیب m' و s' نامیده می‌شوند. (در صورت عدم حذف هیچ یک از مناقصه‌گران m'=m و s'=s خواهد بود).

تبصره ۱: چنانچه نسبت $\frac{s'}{m}$ کمتر از ۰/۱ باشد، s' برابر 0/1m' در نظر گرفته می‌شود.

۸-۳- پیشنهاد قیمت‌هایی که شاخص‌های مالی مربوط به آن‌ها در محدوده s' t.s'+m' و C2= m'+t.s' قرار گرفته باشند در دامنه قیمت‌های متناسب قابل ارزیابی مالی خواهد بود.

تبصره ۲- پیشنهاد قیمت مربوط به شاخص مالی کمتر از CI که تفاضل آن با کم‌ترین قیمت پیشنهاد شده واقع در محدوده CI تا C2 (از جمله بر آورد به‌هنگام) کمتر از مبلغ تضمین شرکت در مناقصه باشد نیز در دامنه فوق محسوب شده و حذف نمی‌شود.

تبصره ۳: چنانچه تعداد مناقصه‌گران ۵ مورد و کمتر باشد یا مبلغ بر آورد اجرای کار از یاضد برابر نصاب معاملات متوسط بیشتر باشد، مناقصه‌گر با مناقصه‌گران با شاخص مالی کمتر از CI و بزرگتر از 0.97CI می‌توانند با ارائه دلایل و مستندات قیمت پیشنهادی مشروط بر آن که مورد تأیید کمیسیون مناقصه (حسب مورد کمیته فنی بازگانی) باشد و همچنین ارائه تعهد عدم درخواست ضرر و زیان (تبصره ۸۰ قانون بودجه سال ۱۳۶۶ و اصلاحات بعدی آن) که در صورت برنده شدن در مناقصه در قرارداد نیز پیشنهاد می‌شود در دامنه قیمت‌های متناسب قرار گیرند برای مناقصه‌گر با شاخص مالی کمتر از CI که با تفاضل قیمت کمتر از مبلغ تضمین با کم‌ترین قیمت پیشنهاد شده واقع در داخل دامنه حذف نشده‌اند نیازی به ارائه تعهد عدم در خواست ضرر و زیان توسط مناقصه‌گر نیست.

تبصره ۴- در مناقصات دومر حله‌ای ابتدا مناقصه‌گران با پیشنهادهای فنی غیر قابل قبول کنار گذاشته می‌شوند و این دستورالعمل برای پیشنهادهای مالی مناقصه‌گرانی که پیشنهاد فنی آن‌ها مورد قبول قرار گرفته اعمال می‌شود و پس از آن نمرات تراز شده برای پیشنهادهای داخل دامنه محاسبه می‌شود.

۹- کمیته فنی بازگانی از بین قیمت‌های بدست آمده از بند ۸ بر اساس سایر مقررات و قوانین از جمله ماده ۲۰ قانون برگزاری مناقصات و دستورالعمل نحوه ارائه تجزیه بها همراه با پیشنهاد قیمت توسط پیمانکاران (برای کارهایی که بر آورد آن بر اساس فهرست‌بهای پایه است)، بخشنامه شماره ۹۶/۱۳۳۲۵۷۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ قیمت‌های متناسب و برندگان اول و دوم (موضوع بند هـ ماده ۶ قانون برگزاری مناقصات) را به کمیسیون مناقصه پیشنهاد می‌کند برنده مناقصه توسط کمیسیون مناقصه تعیین می‌گردد.

در صورتی که به تشخیص کمیسیون مناقصات حداقل قیمت پیشنهادی غیر متعارف یا در صورت وجود بر آورد اولیه، بیش از ۱۰ درصد از بر آورد اولیه کمتر یا بیشتر باشد لازم است که کمیسیون مهلت بررسی و محل و زمان اعلام نظر کمیته فنی بازگانی را برای تعیین صحت مبانی قیمت توجیه‌پذیری آن (موضوع جزء «۵» بند «الف» ماده ۲۴ قانون برگزاری مناقصات) یا قابل اجرا بودن مبلغ پیشنهادی در صورت جلسه‌گشایش یا کتبی مناقصه ثبت کند نتایج بررسی در جلسه دوم مطابق مقررات بند «الف» ماده ۱۰ آیین‌نامه نظام مستندسازی و اطلاع‌رسانی مناقصات باید مستندسازی شود.

فراخوان مناقصه عمومی

نوبت اول

یک مرحله‌ای

موضوع مناقصه: اجرای عملیات حفاری کانال و ریزش برداری ترانشه های مسیر

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند که یک شرکت / موسسه وابسته به هلدینگ معتبر در زمینه خطوط انتقال نفت، گاز و پتروشیمی دنرظر دارد اجرای عملیات حفاری کانال از کیلومتر ۱۳۱+۶۳۰ الی ۱۵۸+۶۵۰ (محدوده تنگ زاغ) و اجرای عملیات ریزش برداری ترانشه های مسیر در پروژه احداث خط لوله انتقال نفت و فواروده های نفتی ۲۶ اینچ بندرعباس -مهرآران واقع در محدوده استان هرمزگان -شهر بندرعباس را از طریق برگزاری مناقصه عمومی مطابق شرایط و ضوابط مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه شرکت‌ها / سازمان‌ها با سوابق کاری مرتبط و توان مالی مناسب که قادر به ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی / وجه نقد به مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۴۵۰/۰۰۰ ریال (هشت میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون ریال) می‌باشند در صورت تمایل می‌توانند جهت دریافت فرم ارزشیابی و اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت سه روز کاری پس از انتشار نوبت دوم این آگهی با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۰/۰۰۰/۲۵۰/۰۰۰ ریال (دو میلیون و پانصد هزار ریال) نزد یکی از شعب بانک سپه به حساب شماره ۵۱۵۵۴۷۸۰۸۰۲۰۱۰ (شماره شبیا ۵۱۵۵۴۷۸۰۸۰۲۰۱۰) به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

آدرس: تهران، میدان آرژانتین، خیابان وزرا، کوچه یازدهم، طبقه ششم، مدیریت حقوقی و امورقراردادها، واحد امورپیمان‌ها و مناقصات شماره تماس: ۰۱۱۳-۸۸۷۰۶۰۱۱ داخلی۷۶۱۴ و ۷۶۱۵ و ۷۶۱۶

لازم به ذکر است:

۱- آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد های مناقصه مذکور ، هفت روز کاری پس از انتشار نوبت دوم این آگهی می باشد.

۲- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.



آگهی تجدید مناقصه عمومی

بارزایی کیفی

یک مرحله‌ای

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد به رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصه عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکاران ذیلناج واکتار نماید.

ردیف	موضوع	مدت اجرا	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	حداقل رتبه مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
۱	طرح احداث آبشار ایام روستای سلطان آباد (بخش : مخزن - ۵۰ متر مکعبی و اتاق کلرینی)	۷ ماه	۵۵/۸۰۰/۱۴/۰۱۹	۲/۰۹۵/۰۰۰/۰۰۰		۱- واريز نقدي به حساب جاري شماره ۱۰۰۰۵۰۰۵ بانک پاسارگاد شعبه ابفای مشهد ۲- ضمانتنامه بانکی ۳- اوراق مالی اسلامی ۴- چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت آب و فاضلاب مشهد ۵- ارائه گواهي بگونه منافيات قطعی، تايد شده قراردادهاي شرکت آب و فاضلاب مشهد از سوی مديران امور مالی دستگاه مناقصه گزار

۴- آخرین مهلت عودت پاکات اسناد آرازي باي کیفیت و مناقصه تکميل شده:
تا پایان اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ می باشد.
۵- مدت تسليم پاکات آرازي باي کیفیت و مناقصه تکميل شده:
مشهد بخيان فلسطين، فلسطين ۲۶، دبيرخانه مرکز شرکت آب و فاضلاب مشهد
۶- مدت اعتبار پیشنهادات: از تاريخ تحويل پاکات پیشنهاد قيمت به مدت سه ماه می باشد.
۷- هزینه درج آگهی پر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

دفتر وبسایتموم و آموزش همگان شرکت آب و فاضلاب مشهد

تخصصی شدن بانک‌ها گامی مهم در تقویت نظام مالی کشور



گروه بازار سرمایه | مناقصه

معاون اسبق وزارت اقتصاد، گفت: تعیین سهم هر بخش اقتصادی از اعتبارات بانکی باید براساس سهم آن بخش در تولید ناخالص داخلی باشد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از سنا، عباس معمارنژاد، معاون اسبق بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد، با اشاره به سیاست جدید بانک‌مرکزی درخصوص تخصصی‌سازی بانک‌ها، این‌برنامه را اقدامی مؤثر و ضروری در جهت به‌سود عملکرد نظام بانکی کشور ارزیابی کرد. به گفته او، یکی از مشکلات فعلی نظام بانکی، یکنواخت بودن مقررات بانک‌مرکزی برای همه بانک‌هاست، در حالی که وظایف و توسعه‌ای دارند و نمی‌توان آن‌ها را با بانک‌های تجاری یا عمومی با یک نوع مقررات اداره کرد. از این‌رو، اجرای برنامه‌ای که طی آن بانک‌ها به دسته‌هایی نظیر بانک‌های جامع، تخصصی، توسعه‌ای و تجاری تقسیم شده و برای هر گروه مقررات تنظیم‌گری خاص و مناسبی تعیین

شود، گامی بسیار مثبت خواهد بود. به ویژه، بانک‌های تخصصی و توسعه‌ای می‌توانند از این تفکیک و مقررات متناسب، بهره‌مند شده

و نقش مؤثرتری در تأمین مالی پروژه‌های ملی ایفا کنند. معمارنژاد، با اشاره به مصادیق عملی این نیاز، عنوان کرد: برای مثال، بانک توسعه‌ای

که از منابعی مانند صندوق توسعه ملی سپرده می‌پذیرد، نباید به‌مانند بانک‌های تجاری، ملزم به نگهداری نسبت بالایی از سپرده قانونی

نزد بانک‌مرکزی باشد؛ چرا که این منابع باید مستقیماً در مسیر توسعه اقتصادی به کار گرفته شوند. به اعتقاد او، اصلاح چنین مقرراتی از جمله مواردی است که در صورت تخصصی شدن نظام بانکی، می‌توان آن را به‌طور مؤثری اجرا کرد.

اهمیت هدایت اعتبار در رشد اقتصادی
در ادامه، معمارنژاد، با اشاره به سیاست هدایت اعتبار که به‌عنوان اولویت بانک‌مرکزی در سال جدید مطرح شده است، آن را هم‌راستا با الزامات رشد اقتصادی کشور دانست. وی خاطر نشان کرد: تعیین سهم هر بخش اقتصادی از اعتبارات بانکی باید براساس سهم آن بخش در تولید ناخالص داخلی صورت گیرد؛ این همان الگویی است که در بسیاری از کشورهای جهان مبنای تخصیص منابع مالی قرار می‌گیرد. او تأکید کرد: در سالی که سرمایه‌گذاری برای تولید به‌عنوان شعار محوری تعیین شده، هدایت اعتبار به سمت بخش‌های تولیدی، آن هم با استفاده از ابزارهایی مکمل مانند تأمین مالی زنجیره تأمین یا طرح‌هایی نظیر گام، می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در تحقق اهداف اقتصادی کشور ایفا کند.

تکذیب تبلیغات اعطای تسهیلات از طریق سامانه‌های جلی در فضای مجازی

بانک‌مرکزی با صدور اطلاعیه‌ای ضمن تکذیب انتشار برخی ادعاها مبنی بر پرداخت تسهیلات بانکی از طریق سامانه‌هایی در فضای مجازی، تأکید کرد: برنامه این بانک درخصوص تأمین مالی خرد به صورت رسمی در پایگاه اطلاع‌رسانی این بانک اعلام می‌شود و هر گونه اخبار مرتبط با پرداخت تسهیلات در فضای مجازی و رسانه‌های غیررسمی مورد تأیید این نهاد نیست. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از بانک‌مرکزی، اخیراً در فضای مجازی اخباری با محتوای «وام ۱۵۰ میلیون تومانی از طریق سامانه حمایت» در حال انتشار است که از اساس این اخبار شایعه بوده و صرفاً

با هدف کلاهبرداری و جمع‌آوری اطلاعات اشخاص صورت می‌گیرد. بانک‌مرکزی ضمن تکذیب این اخبار و درخواست از مراجع قانونی برای پیگیری منشأ این ادعاها، از هموطنان خواست اخبار مربوطه را تنها از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک‌مرکزی به آدرس www.cbi.ir و رسانه‌های رسمی پیگیری کنند. لازم به ذکر است برنامه‌های بانک‌مرکزی برای تأمین مالی خرد و کلان در سال جاری در قالب برنامه‌های تسهیلات تکلیفی و تأمین مالی واحدهای تولیدی و تأمین مالی خرد و بسته هدایت اعتبار در سایت این بانک اطلاع‌رسانی شده است.

آغاز ثبت نام خرید محصولات بهمن موتور با خدمات حساب و کالتهی بانک ملت



متقاضیان خرید خودروهای بهمن‌موتور می‌توانند از روز شنبه ۱۰ خردادماه، با مراجعه به سایت این شرکت ثبت نام و بدون مراجعه حضوری به شعب یا سامانه‌های بانکی، از خدمات الکترونیک بانک ملت برای و کالتهی کردن حساب و مسدودسازی وجه استفاده کنند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ملت، متقاضیان برای خرید محصولات شرکت بهمن‌موتور می‌توانند از روز شنبه ۱۰ خردادماه ۱۴۰۴ به سایت فروش شرکت مذکور به نشانی bahman.iranecar.com مراجعه و پس از انجام ثبت نام، نسبت به و کالتهی کردن حساب بانکی و اسناد مبلغ در حساب (در این دوره سه میلیارد ریال) با استفاده از سروس‌های الکترونیک بانک اقدام کنند. براساس این گزارش، خدمت حساب‌های الکترونیک بانک ملت نیز از تاریخ اشاره شده با استفاده از سروس‌های الکترونیک پیاده‌سازی شده در سایت فروش شرکت مذکور قابل ارائه بوده و نیازی به مراجعه متقاضیان به شعب و سامانه پیشخوان الکترونیک ملت نیست. همچنین در صورت انصراف متقاضیان از ثبت سفارش، اسکان انصراف و رفع مسدودی مبلغ در حساب از طریق سایت فروش شرکت فراهم خواهد بود.

تقاهم‌نامه بانک کشاورزی و دانشگاه شریف امضاء شد



تقاهم‌نامه بانک کشاورزی و دانشگاه صنعتی شریف برای تحول علمی و فناوریانه در بخش کشاورزی و بانکی امضاء شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، بانک کشاورزی و دانشگاه صنعتی شریف، با هدف حل مسائل تخصصی بانکی و توسعه فناوری‌های نوین در بخش کشاورزی، تقاهم‌نامه همکاری علمی و پژوهشی امضاء کردند تا در قالب پروژه‌های تحقیقاتی، حمایت از پژوهشگران، توانمندسازی نیروی انسانی و توسعه خدمات نوین بانکی، مسیر تازه‌ای برای هم‌افزایی دانشگاه و صنعت فراهم شود. این تقاهم‌نامه در ادامه همکاری این بانک با شرکت‌های دانش‌بنیان و با هدف تقویت نوآوری و توسعه خدمات به امضاء رسیده و شامل انجام پژوهش‌های کاربردی، حمایت از دانش‌جویان تحصیلات تکمیلی، تشکیل صندوق مشترک برای حمایت مالی از طرح‌های فناوریانه و توسعه نیروی انسانی متخصص است. بر پایه این تقاهم‌نامه، بانک کشاورزی و دانشگاه شریف امکان تبادل دانش و منابع علمی از جمله استفاده از آزمایشگاه‌ها، کتابخانه‌ها و تجهیزات پژوهشی را فراهم کرده و با برگزاری دوره‌ها، سمینارها و کارگاه‌های تخصصی به ارتقای شایستگی‌های کارکنان و دانشجویان کمک می‌کنند.

آگهی فراخوان عمومی

شناسایی مهندسین مشاور

نوبت اول



شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش در نظر دارد نسبت به شناسایی مشاوران دارای گواهینامه صلاحیت فنی با حداقل پایه ۳ از سازمان برنامه و بودجه در رشته مرتبط با موارد جدول ذیل جهت انجام خدمات مشاوره، طراحی یا بازنگری طرح‌های موجود اقدام نماید، به همین منظور از کلیه مهندسین مشاور که دارای سابقه فعالیت مرتبط با موضوعات ذیل می باشند دعوت به عمل می آید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ آمادگی خود را طی نامه معتبر و ارسال پی دی اف رزومه کاری خود به آدرس الکترونیکی دبیرخانه شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌هایی منطقه آزاد کیش اعلام دارند.

ردیف	موضوع پروژه	محدوده پروژه	نوع خدمات مشاور
۱	گزارش مطالعات، طراحی و تهیه اسناد مناقصه سیستم اعلام و اطفاء حریق و تاسیساتی زیربنایی (آب، فاضلاب و برق)	بنادر کیش (تجاری - صیادی - چارک)	مطالعات، طراحی

آدرس الکترونیکی دبیرخانه: dabirkhaneh@kishports.com

فکس دبیرخانه: ۰۷۶-۴۴۲۴۴۸۵۷

شرایط فراخوان:

- شرکت کلیه اشخاص حقوقی، مجازی می باشد.
- شایان ذکر است این آگهی صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی اولیه انتشار یافته است ارائه مستندات هیچ گونه حقی برای ارائه دهنده ایجاد نموده و صرفاً پس از بررسی، از مشاوران ذی صلاح و واجد شرایط جهت ادامه فرآیند یا عقد قرارداد دعوت به عمل خواهد آمد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره: ۰۷۶-۴۴۲۴۴۸۵۳ داخلی ۱۸۱-۱۸۳ تماس حاصل فرمایید.

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار

شرکت معتبر در زمینه اجرای پروژه های نفت، گاز و پتروشیمی در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی سازندگان و تامین کنندگان یکج کمبر سورهای هوا اقدام نماید. بدین وسیله از شرکت‌های توانمند در این حوزه جهت ارسال اسناد ارزیابی کیفی دعوت به عمل می آید.

اسناد شامل مدارک ذیل می باشد:

- اسناد ثبت تاسیس، آخرین آگهی تغییرات در خصوص سرمایه ثبت شده شرکت و صاحبان امضا مجاز
 - گواهی صلاحیت پیمانکار گواهینامه های صلاحیت پیمانکاری با حداقل پایه ۱ رشته نفت و گاز تاسیسات/انبیه یا هر نوع گواهی و مجوز دال بر اجازه شرکت جهت انجام خدمات مورد نظر
 - لیست پروژه های اجرا شده مشابه قبلی یا در دست اجرا در ده سال گذشته مشتمل بر عنوان پروژه، نام کارفرما، خلاصه اقدامات انجام گرفته توسط شرکت و شماره تماس کارفرمایان مربوطه و همچنین خوداظهاری ظرفیت آزاد کاری
 - مشخصات و تخصص مدیران کنونی و افراد شاخص با ذکر مدارک تحصیلی و سابقه کار
 - رضایت نامه های دریافتی از کارفرمایان در ده سال گذشته
 - گواهی بانکی اعتبار مالی یا هر گونه مدرکی دال بر توانایی مالی شرکت
 - فهرست امکانات و تجهیزات شرکت به انضمام اسناد و مدارک آن
 - سایر اسناد و مدارکی که به تشخیص شرکت و با توجه به نوع خدمات مذکور مفید بوده و در فرآیند شناسایی و ارزیابی اولیه پیمانکار موثر باشد.
- متقاضیان محترم می‌بایست اطلاعات فوق را در قالب یک لوح فشرده تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ به آدرس: تهران، یوسف آباد، خیابان اکبری، خیابان راستی (۱۹/۱)، پلاک ۲، طبقه سوم، واحد بارز گانی، دفتر پروژه ارسال نمایند و یا اطلاعات در خواستی را برای ایمیل PROCUREMENT_MANAGER@PSNTCO.COM و یا INFO@PSNTCO.COM ارسال نمایند.

شماره تماس: ۰۷۶-۴۴۲۴۴۸۵۳ داخلی ۳۵۸۸

بدیهی است ارسال اسناد مذکور توسط شرکت های محترم هیچ گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نموده، و پس از ارزیابی کیفی شرکت کنندگان، اسناد مناقصه در اختیار شرکت‌های واجد شرط قرار خواهد گرفت.

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار

تهیه، طبع و توزیع غذا بر سئل



قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) -هدینگ تخصصی نیرو- واحد اجرایی مؤسسه ایستاب (کارگاه احداث سامانه انتقال پساب از محدوده تصفیه خانه فاضلاب پرکندآباد تا تقاطع چهار سطحی آزادگان مشهد مقدس)

موضوع فراخوان:

تهیه، طبع و توزیع غذای روزانه پرسنل پروژه سامانه انتقال پساب از محدوده تصفیه خانه فاضلاب پر کند آباد تا مخزن تقاطع چهارسطحی آزادگان
■ بدین وسیله از کلیه رستوران ها، آشپزخانه‌های صنعتی و واحدهای تهیه و توزیع غذای آماده دارای مجوزهای لازم دعوت به عمل می آید تا آمادگی خود را جهت تهیه، طبع و توزیع غذای روزانه پرسنل پروژه به مدت یکسال اعلام نمایند.

شرایط کلی:
■ دارای مجوز بهداشت و پروانه کسب معتبر
■ توانایی تهیه، پخت و توزیع روزانه غذای گرم براساس برنامه غذایی ارائه شده
■ دارا بودن ظرفیت پخت و توزیع منظم برای مدت یک سال
■ رعایت کلیه استانداردهای بهداشتی و کیفی در فرآیند تولید و توزیع غذا
■ متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ روز سه شنبه ساعت ۱۶:۰۰ نسبت به ارسال رزومه کاری و اعلام آمادگی خود به همراه مدارک فوق الذکر به نشانی زیر اقدام نمایند:

آدرس جهت تحویل مدارک و رزومه کاری:

مشهد- تقاطع چهار سطحی آزادگان- کارگاه احداث سامانه انتقال پساب از محدوده تصفیه خانه فاضلاب پر کندآباد تا تقاطع چهار سطحی آزادگان
شماره تماس: ۰۹۱۷۸۵۸۵۲۰ مهندس دادوی و ۰۹۲۳۲۰۲۹۱۷۴ مهندس خسروی
توجه: بررسی و انتخاب نهایی پیمانکار از طریق ارزیابی مستندات و انجام بازدیدهای میدانی انجام خواهد شد.

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار

شرکت معتبر در زمینه اجرای پروژه های نفت، گاز و پتروشیمی در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی سازندگان و تامین کنندگان یکج فایر تیوب بویلرها اقدام نماید. بدین وسیله از شرکت‌های توانمند در این حوزه جهت ارسال اسناد ارزیابی کیفی دعوت به عمل می آید.

اسناد شامل مدارک ذیل می باشد:

- اسناد ثبت تاسیس، آخرین آگهی تغییرات در خصوص سرمایه ثبت شده شرکت و صاحبان امضا مجاز
 - گواهی صلاحیت پیمانکار گواهینامه های صلاحیت پیمانکاری با حداقل پایه ۱ رشته نفت و گاز تاسیسات/انبیه یا هر نوع گواهی و مجوز دال بر اجازه شرکت جهت انجام خدمات مورد نظر
 - لیست پروژه های اجرا شده مشابه قبلی یا در دست اجرا در ده سال گذشته مشتمل بر عنوان پروژه، نام کارفرما، خلاصه اقدامات انجام گرفته توسط شرکت و شماره تماس کارفرمایان مربوطه و همچنین خوداظهاری ظرفیت آزاد کاری
 - مشخصات و تخصص مدیران کنونی و افراد شاخص با ذکر مدارک تحصیلی و سابقه کار
 - رضایت نامه های دریافتی از کارفرمایان در ده سال گذشته
 - گواهی بانکی اعتبار مالی یا هر گونه مدرکی دال بر توانایی مالی شرکت
 - فهرست امکانات و تجهیزات شرکت به انضمام اسناد و مدارک آن
 - سایر اسناد و مدارکی که به تشخیص شرکت و با توجه به نوع خدمات مذکور مفید بوده و در فرآیند شناسایی و ارزیابی اولیه پیمانکار موثر باشد.
- متقاضیان محترم می‌بایست اطلاعات فوق را در قالب یک لوح فشرده تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ به آدرس: تهران، یوسف آباد، خیابان اکبری، خیابان راستی (۱۹/۱)، پلاک ۲، طبقه سوم، واحد بارز گانی، دفتر پروژه ارسال نمایند و یا اطلاعات در خواستی را برای ایمیل PROCUREMENT_MANAGER@PSNTCO.COM و یا INFO@PSNTCO.COM ارسال نمایند.

شماره تماس: ۰۷۶-۴۴۲۴۴۸۵۳ داخلی ۳۵۸۸

بدیهی است ارسال اسناد مذکور توسط شرکت های محترم هیچ گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نموده، و پس از ارزیابی کیفی شرکت کنندگان، اسناد مناقصه در اختیار شرکت‌های واجد شرط قرار خواهد گرفت.

گروه انرژی | مناقصہ مؤید

An aerial night photograph of a nuclear power plant. The central feature is a large, dark, cylindrical cooling tower. To its left are three large, white, dome-shaped containment structures, each illuminated from below. The entire facility is surrounded by a network of roads and pathways, all brightly lit with yellow lights, creating a high-contrast scene against the dark night sky and the surrounding landscape.

ترسیم نقشه راه جامع تولید در شرکت ملی نفت

جنوب، به‌عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت کشور، سهم عمده‌ای در تأمین انرژی، درآمدهای ارزی و پشتیبانی از اقتصاد ملی دارد و نقش آن در پایداری تولید و عبور از تحریم‌ها همواره تعیین‌کننده بوده است. پیشبرد پروژه‌های مرتبط با جمع‌آوری گازهای مشعل یکی دیگر از محورهای سفر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بود. در نشست یادشده، آخرین وضعیت این اقدامات ارائه و تصمیم‌های لازم اتخاذ شد.

پیدا کرده است. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، تصریح کرد: این افزایش مصرف مستلزم افزایش تولید بود. اما در دولت‌های گذشته متأسفانه برای افزایش تولید، برق متناسب پیش‌بینی نشد و به همین دلیل ما امروز با مشکلات مواجه هستیم.



ahlekhalfat

داود ترکمانی از ارومیه

برای دیدن
صفحه اینستاگرام
«اهل خلوت»
بارگذا را اسکن کنید



اهل خلوت

 ahllekhalvat کانال تلگرامی اہل خلوت